
www.rainbird.eu102102 www.rainbird.eu

POUŽITÍ
Jednotka je určena pro automatické ovládání 
středně velkých systémů na soukromých i 
veřejných plochách. Modulární konstrukce 
umožňuje široký výběr z počtu sekcí.

VLASTNOSTI
•	 Elektronická	jednotka
•	 4-sekční	 modulární	 jednotka	může	 být	

doplněna až do kapacity 12 sekcí přidáním 
dvou	4-sekčních	modulů

•	 3	nezávislé	programy
•	 Možnost	vložení	pauzy	mezi	spuštěním	sekcí	

v rámci jednoho programu v rozsahu 0-99 
vteřin

•	 Možnost	dálkového	radiového	ovládání	jednotky	
přidáním radio přijímače k jednotce

•	 LCD	 displej 	 se	 snadno	 srozumitelnými	
programovacími ikonami

•	 Výstražné	ikony	se	zobrazují	na	displeji
•	 Ergonomická	5-ti	tlačítková	klávesnice
•	 Dioda	indikující	stav	jednotky
•	 Pozdržení 	 jednoho	 star tu	 př i 	 překryt í	

programů
•	 Funkce	vypnutí	/	zapnutí	zavlažování
•	 Ruční	start	sekce	nebo	cyklu
•	 Svorkovnice	 s	 jednoduchým	mechanizmem	

připojení vodičů od elmag. ventilů a čidel
•	 Automatická	diagnostická	pojistka:	na	displeji	

se objeví číslo sekce kde došlo ke zkratu nebo 
el. přetížení

•	 Možnost	vložení	9V	dobíjitelného	akumulátoru	
pro uchování naprogramovaných dat při 
výpadku el. energie. Při delším výpadku je vložen 
nouzový program provozující každou sekci 
jedenkrát denně po dobu 10 minut po 8 
hodinách po obnovení dodávky proudu

•	 Vestavěný	transformátor
•	 Plastová	uzamykatelná	schránka
•	 Možnost	 instalace	v	exteriéru	 (na	chráněném	

místě)
•	 Možnost	doplnění	modemem,	umožňujícím	
připojení	na	telefonní	linku	a	dálkové	ovládání	
z	PC	(vyžaduje	software	TELEMANAGER)

SPECIFIKACE
Počet	programů:	3
Automatické	starty	na	den	a	program:	8
Programovací	cyklus:	7-denní	kalendář
Počet	sekcí:	4	s	možností	rozšíření	na	12
Doba	 závlahy:	 1	 minuta	 až	 12	 hodin	 v	
1-minutových krocích
Nastavitelná	pauza	mezi	sekcemi:	0-99	vteřin	pro	
program

ELEKTRICKÉ SPECIFIKACE
Vstup:	230V,	50	Hz
Výstup:	26,5V,	50	Hz
Výkon:	30W
Možnost spuštění až dvou 24V cívek RAIN BIRD + 
hlavního ventilu, nebo relé čerpadla

ROZMĚRY
Šířka:	23,0	cm
Výška:	18,5	cm
Hloubka:	8,5	cm

MODELY:
SI-RR+	:	4-sekční	modulární	jednotka	s	možností	
rozšíření až na 12 sekcí
SI-RR+	EXT:	4-sekční	rozšiřovací	modul

DOPLŇKY
LPVK-12E:	ochrana	proti	přepětí
RAIN	CHECK:	čidlo	srážek
RSD-Bex:	čidlo	srážek
Radio přijímač pro DIALOG+

Řada SI-RR +
Elektronická modulární ovládací jednotka se třemi programy

4-sekční rozšiřovací modul

99-ti kanálový dálkový ovladač a 
radio přijímač

OVLÁDACÍ JEDNOTKY




